Memo-Circular nº 035/2013 – DDPR                       Teresina-PI, 13 de novembro de 2013.

Excelentíssimos Defensores Públicos Regionais,

                                 Venho por meio deste, informar que  qualquer pedido relacionado a
aquisição de material  (mobiliário,  pessoal,  limpeza e escritório),  aluguel,  internet  e outros
voltados  a  questões  administrativas,  deve ser  realizado  através  desta  Regional  sediada  na
capital na pessoa do servidor  Leonardo Guilherme, através dos telefones: (86) 3234-3078,
9462-9232 e 8886-9111.

                                 Informo ainda, que todos os pedidos de materiais mobiliários, conforme
memorando  nº514/2013  DDPR de  09  de  setembro  do  corrente  ano,  referente  ao  padrão
administrativo estipulado por esta Diretoria Regional foram encaminhados para o setor de
licitação da Defensoria Pública do Estado, esperando finalização do processo. Desta maneira,
todos os materiais, incluindo sala de atendimento, gabinetes, sala de estagiários e copa de
todas as Defensorias Públicas Regionais já estão em processo de aquisição, mas aguardando
finalização do processo de licitação.

Aproveitando  o  ensejo  para  renovar  protesto  da  mais  alta  estima  e
consideração.

Atenciosamente,

Nesta